2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
        СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.03.2021                                                                                                      № __87-п
    п. Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 № 317

   В связи с организационными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 № 317 «Об организации деятельности общественной бани в п. Сеймчан» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства (Хижняк В.В.).
3.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа  «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                       О.Н. Герасимова

Исп. Сакк Н.В.

Приложение
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от _24.03.2021__ № ___87-п_

Приложение № 2
                                         УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Среднеканского городского округа
от 09.11.2016 № 317

Режим работы
общественной бани СМУП «Коммунальник»

	Дни недели
	Время работы

	Понедельник-вторник
	Выходной

	Среда
	Женский день, с 16-00 до 20-00

	Четверг
	Мужской день, с 16-00 до 20-00

	Пятница
	Санитарный день

	Суббота
	Мужской день, с 11-00 до 20-00

	Воскресенье
	Женский день,  с 11-00 до 20-00

___________________________